
Д Е Р Ж С Т А Т
Г О Л О В Н Е  У П Р А В Л ІН Н Я  С Т А Т И С Т И К И  У В О Л И Н С Ь К ІЙ  О Б Л А С Т І

Н А К А З

О ' Г .  ________  м. Луцьк №  А-/_______________

Про затвердження П олож ення 
про комісію з питань роботи 
із служ бовою  інформацією  
Головного управління статистики 
у Волинській області та її складу

Відповідно до абзацу перш ого пункту 10, абзацу третього пункту 13 та 
пункту 7.11 П олож ення про Головне управління статистики у Волинській 
області, затвердж еного наказом Д ерж авної служби статистики України від 
30 вересня 2015 року №  230, Інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, 
використання і знищ ення документів  та інших матеріальних носіїв інформації, 
що містять служ бову інформацію  в Головному управлінні статистики у 
Волинській області, затвердж еної наказом Головного управління статистики від 
11 травня 2017 року №  39, з метою  організації роботи з документами та 
іншими матеріальними носіями інформації, що містять служ бову інформацію, в 
діловодстві Головного управління статистики у Волинській  області

Н А КА ЗУ Ю :

1. Затвердити П олож ення про Комісію  з питань роботи із службовою 
інформацією  Головного управління статистики у Волинській області, що 
додається.

2. Затвердити склад Комісії з питань роботи із служ бовою  інформацією 
Головного управління статистики у Волинській області, що додається.

3. Сектору пош ирення інформації, комунікацій з користувачами та 
громадськістю (А. Ю. Остапчук) забезпечити оприлю днення Положення про 
Комісію з питань роботи із служ бовою  інформацією  Головного управління 
статистики у Волинській  області та її складу, затвердж ених цим наказом, на 
офіційному веб-сайті Головного управління статистики не пізніше наступного 
робочого дня за днем видання цього наказу.



2

4. Визнати такими, що втратили чинність, наказ Головного управління 
статистики у В олинській  області від 02 грудня 2013 року №  77 "Про створення 
експертної комісії для проведення експертизи МНІ" та зміни до нього від 03 
грудня 2014 року №  100.

5. Контроль за виконанням цього наказу залиш аю  за собою.

/
Начальник В. Ю. Науменко


